

Handläggare
Kajsa Pärke
Telefon: 08-508 21 083**Till**
Älvsjö stadsdelsnämnd
2016-05-18

Permanent bajamaja i Älvsjöskogen

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget.

Per Kjellander
StadsdelsdirektörElisabet Tullgren
Avdelningschef

Sammanfattning

Medborgarförslaget innehåller förslag om att stadsdelsförvaltningen ska ställa upp en permanent bajamaja i Älvsjöskogen. Förslagsställaren påpekar att det är många besökare i den fina skogen, och att det därför behövs en bajamaja.

Inom Stockholms stad har trafiknämnden ansvar för offentliga toaletter. Stadsdelsförvaltningen kommer att skicka medborgarförslaget till trafikkontoret som utreder om de har möjlighet att placera en offentlig toalett i Älvsjöskogen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service som även gjort en bedömning ur jämställdhetsperspektiv. Förslag till beslut bedöms vara neutralt ur jämställdhetsperspektiv.

Bakgrund

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 31 mars 2016 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Det innehåller förslag om att förvaltningen placerar en permanent bajamaja i Älvsjöskogen.

Förslaget kommer från föreningen för hörselskadade och döva barn med familjer (FHDBF). De bedriver gruppverksamhet i skogen tillsammans med Friluftsförbundet i form av Familjemulle och Strövare.

Föreningen skriver att det är otroligt många som har glädje av den fina skogen och där är alltid full fart på barnfamiljer, motionärer och hundfolk. Det som saknas är en permanent bajamaja för att besökare inte ska behöva uträtta sina behov i skogen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Inom Stockholms stad har trafiknämnden ansvar för offentliga toaletter. Stadsdelsförvaltningen har varit i kontakt med trafikkontoret som kommer att ta över medborgarförslaget och utreda om de har möjlighet att placera en offentlig toalett i Älvsjöskogen.

Bilagor

Medborgarförslag om permanent bajamaja i Älvsjöskogen, dnr 1.2.4.382-2015.